

Grundejerforeningen ” Strandgaarden”

ENØ

Nyhedsbrev nr. 78

Enø d. 31. maj 2024

Til grundejerforeningens medlemmer.

Vedr.: Generalforsamlingen d. 22. juni 2024 kl. 10.00 på ”Karrebæksminde Fjord”

Vedlagt følger:

Indkaldelse til Generalforsamlingen

Regnskab 2023

Forslag fra Bestyrelsen 2 stk.

Vedr.: Både henlagt i broområdet

Vi har tidligere vedtaget, at alle både beliggende, såvel på land som i vandet, skal være synligt mærket med tilhørsforhold. Derfor skal man montere Vejinitialer og vejnummer på (eks. SG 51 , som antyder at det er Strandgårdsvej 51 der ejer båden).

Dette krav gælder alle både og dermed også kanoer og kajaker anbragt i reolerne.

Alligevel er der stadig 3 kajaker og 1 jolle der mangler denne mærkning ?

Både der ikke er mærket, vil blive forsynet med ”efterlysningsmærkat”, og såfremt ejer ikke bringer forholdene i orden, vil båden betragtes som hittegods, - og vil sidenhen blive fjernet, - naturligvis først efter henvendelse til alle grundejere i ekstraordinært Nyhedsbrev.

Vedr.: Rottebekæmpelse

Der rapporteres jævnligt om rotter i vores udstykning. Det vil nok ikke helt kunne undgås, men bestyrelsen henstiller til medlemmerne, at udendørs fodring af Enø's vildtlevende dyr og fugle begrænses, eller helst, - helt undgås. Ligeledes henviser vi til Vedtægter og Lokalplan hvor det pointeres, at enhver form for udendørs oplag ikke er tilladt. Dette, - fordi det har tendens til at tiltrække rotter.

Såfremt der observeres rotter, bedes man kontakte Næstved kommune og indberette observationerne.

Vedr.: Vore stam-og stikveje

Vores, veje har det ikke godt. Rigtig meget regn, fordelt over næsten hele året, kombineret med lidt frost samt en god portion ”tung” trafik, har været mere end vore veje har kunnet holde til. Rigtig mange huller og frostafskalninger gør at bestyrelsen finder tiden inde, til igen, at foreslå en totalrenovering. Vi har derfor bedt en asfaltfirma om et tilbud på ny belægning på alle stamveje, samt reparation af de stikveje der trænger til det. På kommende generalforsamling d.22.juni 2024 fremsætter bestyrelsen derfor forslag om denne istandsættelse.

Vores hjemmeside: www.strandgaarden-enø.dk

Med venlig hilsen

Bestyrelsen
Jørn M. Jakobsen